
BUREAUX INSCRITS
NOMBRE DE

VOTANTS
BLANCS 

SUFFRAGES
EXPRIMES

Décidons Rosny ! Conduite par : HAAS 
Nicolas

ROSNY ECOLOGIQUE ET SOLIDAIRE 
Conduite par : THIBAULT Magalie

LE ROSNY QUE NOUS AIMONS 
Conduite par : FAUCONNET Jean-Paul

1 - Hôtel de Ville - Salle des Fêtes 741              248              33,47%  9                239            32,25%  16                       6,69%  73                       30,54%  67                       28,03%  

2 - Hôtel de Ville - Salle du Conseil 946              357              37,74%  15              342            36,15%  27                       7,89%  87                       25,44%  96                       28,07%  

3 - Maternelle Pauline Kergomard 882              325              36,85%  3                322            36,51%  13                       4,04%  94                       29,19%  74                       22,98%  

4 - Ecole Élémentaire du Centre 840              298              35,48%  8                290            34,52%  10                       3,45%  63                       21,72%  88                       30,34%  

5 - Maternelle Pauline Kergomard 924              352              38,10%  7                345            37,34%  17                       4,93%  78                       22,61%  99                       28,70%  

6 - Maternelle Raspail 724              216              29,83%  7                209            28,87%  23                       11,00%  37                       17,70%  33                       15,79%  

7 - Ecole Mixte Eugénie Cotton 942              256              27,18%  5                251            26,65%  10                       3,98%  60                       23,90%  49                       19,52%  

8 - Ecole Maternelle Dolet 778              256              32,90%  6                250            32,13%  21                       8,40%  62                       24,80%  55                       22,00%  

9 - Gymnase Félix Eboué 778              185              23,78%  7                178            22,88%  11                       6,18%  35                       19,66%  49                       27,53%  

10 - Gymnase Félix Eboué 961              227              23,62%  5                222            23,10%  11                       4,95%  57                       25,68%  53                       23,87%  

11 - Restaurant Scolaire Jean Mermoz 814              209              25,68%  5                204            25,06%  16                       7,84%  64                       31,37%  48                       23,53%  

12 - Restaurant Scolaire Jean Mermoz 986              295              29,92%  14              281            28,50%  17                       6,05%  56                       19,93%  84                       29,89%  

13 - Restaurant Scolaire Jean Mermoz 915              277              30,27%  10              267            29,18%  18                       6,74%  51                       19,10%  87                       32,58%  

14 - Centre de Loisirs Pierre Richard 958              314              32,78%  8                306            31,94%  18                       5,88%  69                       22,55%  89                       29,08%  

15 - Salle Municipale Madeleine Barjac 859              412              47,96%  8                404            47,03%  43                       10,64%  145                     35,89%  77                       19,06%  

16 - Ecole Mixte du Pré Gentil 995              398              40,00%  12              386            38,79%  36                       9,33%  125                     32,38%  90                       23,32%  

17 - Ecole Mixte du Pré Gentil 993              291              29,31%  7                284            28,60%  26                       9,15%  70                       24,65%  80                       28,17%  

18 - Ecole Mixte du Pré Gentil 894              242              27,07%  5                237            26,51%  20                       8,44%  62                       26,16%  61                       25,74%  

19 - Ecole Mixte Jean Moulin 1 012           302              29,84%  14              288            28,46%  19                       6,60%  76                       26,39%  71                       24,65%  

20 - Ecole Mixte Jean Moulin 909              374              41,14%  6                368            40,48%  24                       6,52%  132                     35,87%  100                     27,17%  

21 - Ecole Mixte Jean Moulin 902              320              35,48%  9                311            34,48%  14                       4,50%  102                     32,80%  82                       26,37%  

22 - Ecole Élémentaire du Centre 795              273              34,34%  7                266            33,46%  15                       5,64%  71                       26,69%  71                       26,69%  

23 - Ecole Maternelle Raspail 641              162              25,27%  11              151            23,56%  13                       8,61%  32                       21,19%  41                       27,15%  

24 - Gymnase Gabriel Thibault 916              351              38,32%  9                342            37,34%  19                       5,56%  100                     29,24%  101                     29,53%  

25 - Centre Social et Culturel Boissière 895              209              23,35%  11              198            22,12%  11                       5,56%  35                       17,68%  51                       25,76%  

26 - Ecole Maternelle du Bois Perrier 486              150              30,86%  4                146            30,04%  9                         6,16%  30                       20,55%  46                       31,51%  

27 - Hôtel de Ville - Salle des Mariages 757              296              39,10%  6                290            38,31%  4                         1,38%  68                       23,45%  67                       23,10%  

TOTAUX 23 243     7 595      32,68%  218        7 377     31,74%  481               6,52%  1 934            26,22%  1 909            25,88%  
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SUFFRAGES
EXPRIMES

DECIDONS ENSEMBLE L'AVENIR DE 
ROSNY SOUS BOIS Conduite par : 

MOZDARI Sarra

CAPILLON 2020 Conduite par : 
CAPILLON Claude

En Avant Rosny ! Conduite par : CAREL 
Pierre-Olivier

1 - Hôtel de Ville - Salle des Fêtes 741              248              33,47%  9                239            32,25%  5                         2,09%  63                       26,36%  15                       6,28%  

2 - Hôtel de Ville - Salle du Conseil 946              357              37,74%  15              342            36,15%  9                         2,63%  93                       27,19%  30                       8,77%  

3 - Maternelle Pauline Kergomard 882              325              36,85%  3                322            36,51%  11                       3,42%  94                       29,19%  36                       11,18%  

4 - Ecole Élémentaire du Centre 840              298              35,48%  8                290            34,52%  6                         2,07%  96                       33,10%  27                       9,31%  

5 - Maternelle Pauline Kergomard 924              352              38,10%  7                345            37,34%  4                         1,16%  86                       24,93%  61                       17,68%  

6 - Maternelle Raspail 724              216              29,83%  7                209            28,87%  6                         2,87%  50                       23,92%  60                       28,71%  

7 - Ecole Mixte Eugénie Cotton 942              256              27,18%  5                251            26,65%  4                         1,59%  102                     40,64%  26                       10,36%  

8 - Ecole Maternelle Dolet 778              256              32,90%  6                250            32,13%  2                         0,80%  87                       34,80%  23                       9,20%  

9 - Gymnase Félix Eboué 778              185              23,78%  7                178            22,88%  1                         0,56%  41                       23,03%  41                       23,03%  

10 - Gymnase Félix Eboué 961              227              23,62%  5                222            23,10%  9                         4,05%  48                       21,62%  44                       19,82%  

11 - Restaurant Scolaire Jean Mermoz 814              209              25,68%  5                204            25,06%  5                         2,45%  41                       20,10%  30                       14,71%  

12 - Restaurant Scolaire Jean Mermoz 986              295              29,92%  14              281            28,50%  15                       5,34%  69                       24,56%  40                       14,23%  

13 - Restaurant Scolaire Jean Mermoz 915              277              30,27%  10              267            29,18%  6                         2,25%  67                       25,09%  38                       14,23%  

14 - Centre de Loisirs Pierre Richard 958              314              32,78%  8                306            31,94%  7                         2,29%  92                       30,07%  31                       10,13%  

15 - Salle Municipale Madeleine Barjac 859              412              47,96%  8                404            47,03%  6                         1,49%  96                       23,76%  37                       9,16%  

16 - Ecole Mixte du Pré Gentil 995              398              40,00%  12              386            38,79%  6                         1,55%  99                       25,65%  30                       7,77%  

17 - Ecole Mixte du Pré Gentil 993              291              29,31%  7                284            28,60%  3                         1,06%  64                       22,54%  41                       14,44%  

18 - Ecole Mixte du Pré Gentil 894              242              27,07%  5                237            26,51%  6                         2,53%  56                       23,63%  32                       13,50%  

19 - Ecole Mixte Jean Moulin 1 012           302              29,84%  14              288            28,46%  11                       3,82%  83                       28,82%  28                       9,72%  

20 - Ecole Mixte Jean Moulin 909              374              41,14%  6                368            40,48%  2                         0,54%  69                       18,75%  41                       11,14%  

21 - Ecole Mixte Jean Moulin 902              320              35,48%  9                311            34,48%  5                         1,61%  70                       22,51%  38                       12,22%  

22 - Ecole Élémentaire du Centre 795              273              34,34%  7                266            33,46%  5                         1,88%  79                       29,70%  25                       9,40%  

23 - Ecole Maternelle Raspail 641              162              25,27%  11              151            23,56%  4                         2,65%  43                       28,48%  18                       11,92%  

24 - Gymnase Gabriel Thibault 916              351              38,32%  9                342            37,34%  3                         0,88%  92                       26,90%  27                       7,89%  

25 - Centre Social et Culturel Boissière 895              209              23,35%  11              198            22,12%  6                         3,03%  71                       35,86%  24                       12,12%  

26 - Ecole Maternelle du Bois Perrier 486              150              30,86%  4                146            30,04%  2                         1,37%  43                       29,45%  16                       10,96%  

27 - Hôtel de Ville - Salle des Mariages 757              296              39,10%  6                290            38,31%  5                         1,72%  110                     37,93%  36                       12,41%  

TOTAUX 23 243     7 595      32,68%  218        7 377     31,74%  154               2,09%  2 004            27,17%  895               12,13%  
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